

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	60588
Product Name	Italian Spice It Up Trio
Country of Product's Origin	Italy
Ingredients - for allergens in BOLD	Infused Balsamic Condimento Orange and Ginger; cooked grape must, concentrated juice of orange, concentrated juice of cranberry, natural flavour of ginger, natural flavour of orange, natural flavour of cranberry & wine vinegar (SULPHITES) Lime with Chilli Infused Olive Oil; extra virgin olive oil, lime, chilli pepper. Garlic & Chilli Infused Olive Oil; extra virgin olive oil, garlic, chilli pepper.
Net Quantity	3 x 100ml
Storage Instructions	Store in a cool dark place away from sunlight
Suitable for Vegetarians?	YES
Suitable for Vegans?	YES
Suitable for those with a nut allergy?	YES
Suitable for those with a gluten allergy?	YES
Suitable for those with a wheat allergy?	YES
Suitable for those with an egg allergy?	YES
Suitable for those with a dairy allergy?	YES
Suitable for those with a soya allergy?	YES
Free from alcohol?	YES (please note wine vinegar is used in Balsamic product)
Free from artificial flavours?	YES
Free from artificial colours?	YES